
KINEZIOLOŠKI F A K U L T E T SVEUČILIŠTA U ZAGREBU 

P R A V I L N I K 
O I Z M J E N A M A 1 D O P U N A M A P R A V I L I K A O P L A C I , 

N A K N A D I P L A Ć E I D R U G I M N O V Č A N I M I N E N O V Č A N I M 
P R I M I C 1 M A Z A P O S L E N I K A 

Zagreb, 28. svibnja 2015. godine 



Na temelju članka 63. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju (N .N . br. 123/03., 
198/03., 105/04., 174/04., 2/07., 46/07., 45/09., 63/11., 94/13. i 159/13.), članka 56. Statuta 
Kineziološkog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu i članka 107. Pravilnika o plaći, naknadi plaće i drugim 
novčanim i nenovčanim primicima zaposlenika, Fakultetsko vijeće Kineziološkog fakulteta Sveučilišta 
u Zagrebu, na prijedlog Povjerenstva za kadrovska pitanja i Povjerenstva za praćenje primjene 
Pravilnika o plaći te po prethodno provedenom postupku savjetovanja s Povjerenstvom Sindikalne 
podružnice Kineziološkog fakulteta, na 8. redovitoj sjednici održanoj 28. svibnja 2015. godine, donosi 

P R A V I L N I K 
O I Z M J E N A M A I D O P U N A M A P R A V I L I K A O PLAĆI, N A K N A D I PLAĆE 

I D R U G I M N O V Č A N I M I N E N O V Č A N I M P R I M I C I M A Z A P O S L E N I K A 

Članak 1. 

U Prilogu I . PREGLED R A D N I H MJESTA ( P O L O Ž A J A - Z V A N J A ) N A F A K U L T E T U S 
U T V R Đ E N I M KOEFICIJENTIMA SLOŽENOSTI POSLOVA I P R I P A D A J U Ć I M D O D A C I M A 
Pravilnika o plaći, naknadi plaće i drugim novčanim i nenovčanim primicima zaposlenika od 29. ožujka 
2011. godine (pročišćeni tekst), Klasa: 121-12/11-0101/00001, Ur.broj: 251-75-01-11-00002, kao i 
pripadajućih Pravilnika o izmjenama i dopunama predmetnog Pravilnika, kod radnog mjesta pod rednim 
brojem 38. „Referent urudžbenog zapisnika", utvrđeni korekcijski koeficijent složenosti poslova 
predmetnog radnog mjesta mijenja se i glasi: 

Red. 

br. 

Naziv radnog 

mjesta 

(funkcija -

zvanje) 

Polazni koeficijent s loženost i 

poslova prema osnovnom 

zvanju zaposlenika utvrđen 

Uredbom Vlade R H 

Korekcijski 

koeficijent 

s loženost i poslova 

(11 38. Pravi lnika) 

Položajni -

funkcijski dodatak 

na plaću (čl. 40. 

Pravi lnika) 

Napomena 

1. 2. 3. 4. • : 5 . : • 6, 

38. 

Referent 
urudžbenog 
zapisnika i 
ekspedita 

0,824 1,024 

Članak 2. 

Sve ostale odredbe Pravilnika o plaći, naknadi plaće i drugim novčanim i nenovčanim primicima 
zaposlenika, kao i pripadajućih Pravilnika o izmjenama i dopunama predmetnog Pravilnika, ostaju 
nepromijenjene. 

Članak 3. 

Ovaj Pravilnik objavljuje se na oglasnoj ploči i na internetskoj stranici Fakulteta te stupa na snagu osmog 

dana od dana objave. 

Klasa: A/fi~00*>- Of # 

Ur.broj: A^f^-Of-f^'ff'^ 

Z a g r e b ' 0 1 -OS- ?ms 

E KA N 

sc. Dafjir Knjaz 



Obrazloženje: 

Rješenjem Hrvatskog državnog arhiva iskazana je potreba za zapošljavanjem jednog djelatnika sa 14 
radnog vremena na poslovima u pismohrani Fakulteta. Kako radno mjesto Referenta urudžbenog 
zapisnika i ekspedita između ostalog obuhvaća i poslove pismohrane, djelatnica zaposlena na 
navedenom radnom mjestu, Jadranka Rogić, upućena je na program osposobljavanja za zaštitu i obradu 
arhivskog i registraturnog gradiva, a koji je program upućena djelatnica uspješno i završila. Slijedom 
navedenog, djelatnica zaposlena na radnom mjestu Referenta urudžbenog zapisnika i ekspedita, 
Jadranka Rogić, odlukom dekana od 30. prosinca 2013.g., Klasa: 036-01/14-0101/00002, Ur.broj: 251-
75-01-14-00001, imenovana je ovlaštenom i odgovornom osobom za pismohranu Kineziološkog 
fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, č ime je dužna u svojem radu i poslovanju pridržavati se zakonskih i 
podzakonskih akata kao i općih akata Fakulteta koji se odnose na poslove čuvanja, postupanja, zaštitu i 
evidentiranje arhivskog i registraturnog gradiva stvaratelja i imatelja javnog arhivskog gradiva I . 
kategorije. 


